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Komunikat z 17 grudnia 2010 r.  

Lubuski Oddział Wojewódzki NFZ w Zielonej Górze informuje, że od 1 stycznia 2011 roku wejdzie
w życie nowy proces rozliczeń (etap I), przy jednoczesnej likwidacji komunikatu II fazy. Celem
zmian będzie automatyzacja procesu, wdrożenie jednoznacznych i jednolitych procedur kolejności
rozliczania zrealizowanych świadczeń. Wprowadzony model przeniesie obowiązek wskazywania
świadczeń do zapłaty ze świadczeniodawcy na proces wywoływany przez świadczeniodawcę z
wykorzystaniem Portalu NFZ, ale wykonywany po stronie systemu OW NFZ. W związku z
koniecznością modyfikacji systemów informatycznych i dostosowaniem komunikatów
szczegółowych XML do wymagań wynikających z wprowadzenia od stycznia 2011 roku modelu
naliczania świadczeń po stronie Narodowego Funduszu Zdrowia, w dniu 30 listopada 2010 roku na
stronie internetowej NFZ zostały opublikowane trzy zarządzenia Prezesa Narodowego Funduszu
Zdrowia, które będą obowiązywały od dnia 1 stycznia 2011 roku. 1. Zarządzenie Nr 71/2010/DSOZ
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 30 listopada 2010 r. zmieniające zarządzenie w
sprawie określenia szczegółowych komunikatów sprawozdawczych XML dotyczących zaopatrzenia
w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze. 2. Zarządzenie Nr 72/2010/DSOZ Prezesa
Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 30 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego
komunikatu XML dotyczącego przekazywania w postaci elektronicznej danych zawartych w
rachunku i komunikatu XML dotyczącego rozliczenia świadczeń ambulatoryjnych i szpitalnych
oraz zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze. 3. Zarządzenie Nr
73/2010/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 30 listopada 2010 r. w sprawie
określenia szczegółowych komunikatów sprawozdawczych XML dotyczących świadczeń
ambulatoryjnych i szpitalnych (I fazy). Konsekwencją wprowadzenia nowego sposobu rozliczeń
jest zablokowanie do dnia 15 stycznia możliwości przekazywania świadczeń z 2011 roku. Monika
Giblewska Zastępca Dyrektora ds. Medycznych Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego
Funduszu Zdrowia KOMUNIKAT DO ŚWIADCZENIODAWCÓW W SPRAWIE NOWEGO
PROCESU ROZLICZEŃ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      strona 1 / 1

http://www.tcpdf.org

